
UCHWAŁA NR DLXXI/10114/2024 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO 

 
z dnia 9 kwietnia 2024 r. 

 
w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art. 70 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094, z późn. zm), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1, 3 i 4 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270,  
z późn. zm.) - Zarząd Województwa Lubelskiego uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale nr LIII/756/2023 Sejmiku Województwa Lubelskiego z dnia  
11 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego 
z 2024 r. poz. 321, z późn. zm.), wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 1: dochody budżetu województwa zwiększa się o kwotę 1.449.076,42 zł, tj. z kwoty 
1.916.998.979,69 zł do kwoty 1.918.448.056,11 zł, z tego dochody bieżące zwiększa się 
do kwoty 1.574.743.681,74 zł, dochody majątkowe zwiększa się do kwoty 
343.704.374,37 zł, w tym w pkt 1 kwotę 97.487.150,00 zł zwiększa się do kwoty 
97.508.250,00 zł; 

2) w § 2: wydatki budżetu województwa zwiększa się o kwotę 1.449.076,42 zł, tj. z kwoty 
1.943.424.401,30 zł do kwoty 1.944.873.477,72 zł, z tego wydatki bieżące zwiększa się 
do kwoty 1.238.264.301,96 zł, wydatki majątkowe zwiększa się do kwoty  
706.609.175,76 zł, w tym: 

a) w pkt 1 kwotę 97.491.245,00 zł zwiększa się do kwoty 97.512.345,00 zł, 
b) w pkt 10 kwotę 6.873.037,75 zł zwiększa się do kwoty 8.297.014,17 zł; 

3) w § 5 pkt 1: rezerwę ogólną w kwocie 6.445.100,00 zł zmniejsza się o kwotę  
30.000,00 zł do kwoty 6.415.100,00 zł z przeznaczeniem na dotację dla Ochotniczych 
Straży Pożarnych w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa;  

4) w załącznikach nr 1, 2, 4 i 5 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikami nr 1 – 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wicemarszałek 

Michał Mulawa 

Marszałek Województwa 

Jarosław Stawiarski 

 


	UCHWAŁA NR DLXXI/10114/2024 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO  z dnia 9 kwietnia 2024 r.  w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2024 rok

